

17/5 2023 TEKNISKA KONTORET: PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA

# Nu startar markarbeten inför nya paviljongen

Planering och förberedelser för upprustning av Enebybergs skola pågår i enlighet med politiska beslut. Enebybergs skola består av tre delområden, Eneby, Haga och Brage. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan alltid följa projektet på [danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola](https://danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola)

## DÄRFÖR BYGGS ENEBY OM

Kommunfullmäktige har beslutat om upprustning av skolbyggnaden Eneby på Enebybergs skola. Eleverna kommer i höst att flyttas till en större paviljong.

## MARKARBETEN PÅBÖRJAS

Nu när den gamla Bragepaviljongen är bortforslad kommer vår entreprenör förbereda marken inför att den nya större paviljongen ska lyftas på plats. Entreprenören börjar med att riva upp asfalt

under v.21 och veckan därpå påbörjas grundläggningen av den nya paviljongen.

## SÅ PÅVERKAS ELEVER OCH LÄRARE

En del av Brages skolgård och närliggande personalparkering kommer att spärras av med byggstaket. Cykelstället flyttas tillfälligt till en annan plats på skolgården.

Vår förhoppning är lekställningarna ska kunna vara kvar i sin helhet. Det kan dock bli så att någon lekställning temporärt tas bort.



Här är byggområden som kommer att spärras av markerade med röda linjer på bilden.

## SÄKERHET OCH BYGGTRANSPORTER

Vi har kommit överens med entreprenören om att byggtransporter till byggområdet inte ska ske mellan 07:30 och 08:30 på vardagar.

## VIKTIGA DATUM

\* V 21-25: Markarbeten inför montering av nya paviljong förväntas pågå

## KOMMANDE FASER I PROJEKTET

\* Bygglov för den temporära idrottssalen är inskickat

## YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta tekniska kontoret.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen eller verksamhetsutvecklare Anki Bäck, som du vänder dig.

## KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på [danderyd.se/kontakt](http://danderyd.se/kontakt).

## MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnaden och upprustning av Enebybergs skola på [danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola](http://danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola) och [danderyd.se/detaljplanenebybergsskola](http://danderyd.se/detaljplanenebybergsskola)